АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕРЕКОПСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КЛЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

                                                         ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27.01.2020 г. № 6

 «Об отмене постановления главы Перекопского сельского поселения Клетского района Волгоградской области от 22.12.2015 г. № 61 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Перекопского сельского поселения»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», со статьей 16 Федерального закона от 05.04.2013 г. № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом Перекопского сельского поселения Клетского района Волгоградской области, администрация Перекопского сельского поселения Клетского района Волгоградской области,
[bookmark: bookmark2]ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление главы Перекопского сельского поселения Клетского района Волгоградской области от 22.12.2015 г. № 61 «Об утверждении Порядка формирования, утверждения и ведения плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд администрации Перекопского сельского поселения».
1.1.     Отменить постановление главы Перекопского сельского поселения Клетского района Волгоградской области от 10.04.2018 г. № 29 «О внесении изменений в постановление администрации Перекопского сельского поселения от 22.12.2015 № 61 «Об утверждении порядка формирования, утверждения и ведения планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения нужд Перекопского сельского поселения».

[bookmark: _GoBack]2.    Настоящее постановление распространяет силу с 1 января 2020 года и подлежит официальному опубликованию.

Глава Перекопского
сельского поселения                                                                                                 С.Г. Кудрин